UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. q'1' /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da
Portaria GAB/HUB n. 10, de 23/3/2004,

RESOLVE:

Designar a servidora Nilda Agostinho Maia, ocupante do cargo de
Fonoaudiólogo, para exercer a função de Chefe do Serviço de Programas Especiais
do Centro de Ambulatório (FG-1) do HUB/Hospital Universitário de Brasília, a partir
de 17/3/2004.

• 	 Brasília, 46 de 4e2, 1 	 de 2004.

Lauro Morhy
Reitor